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Pověřeníkpřezkoumánípodle§5zákonaě.42O|2OO4Sb.a§4a§6zákonač.255/2012Sb.
vydal Kr{ský úřad Jihoěeského kraje pod č. 3L3l2;O21-|OEXO-PŘ dne 13.07.2021.

Konečné přezkoumání hospodaření bylo provedeno distančním způsobem v podmínkách
mimořádných opatření, vyvolaných epidemiologickou situací na územi české republiky,
s vyuŽitím doporuČeného postupu Ministerstvem financí, Odbor 47 - Centrální harmonizační
jednotka, a to z podkladů předávaných územními celky elektronicky a konzultovaných dálkovou
formou.

Přezkou má n í bylo vykoná no v,ýběrov,ým způsobem.

Při přezkoumání poskytli součinnost: Josef Tomek - starosta

Helena valentová - účetní
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KUcBXol2FNDs

Zpráva o vÝsledku přezkoumání hospodaření za rok 2021

obce Hodonice, Ičo 00512621

Přezkoumání byIo vykonáno v sídle územního celku dne:
1 1 .08,2021 jako dílčí přezkoumán í
a na Krajském úřadu Jihočeského kraje ve dnech:
od 07.03,2022 do 08.03.2O22 jako konečné přezkoumání

Přezkoumání hospodaření obce Hodonice za rok 2O2L ve smyslu ustanovení § 42, § 53 (týká se DSO)
zákona č, t29l2000 Sb., o obcích (obecní zYízení), ve znění pozdějších předpisů, a v souladu se zákonem
č. 42012004 Sb., o přezkoumávání hospodaření územních samosprávných celků a dobrovolných svazků obcí,
ve znění pozdějších předpisů, bylo zahájeno dne 20.07.2O2L Krajským úřadem Jihočeského kraje
doručením písemného oznámení.

Přezkoumané období od O1.01.2O21 do 3L,L2.2O2L.

Přezkoumání vykonala:

- kontrolorka pověřená řízením přezkoumání: Ing. Eva PáÉlová
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č.1.: xulcr 3l-22al2ozz Sp. zn.: oEKo-pŘ 45898l202llevpa

Předmět přezkoumání;
Předmětem přezkoumání hospodaření jsou oblasti hospodaření uvedené v § 2 odst. 1 a 2 zákona
Č.42012004 Sb,, posouzené podle hledisek uvedených v § 3 tohoto zákona.
Při posuzování jednotlivých právních úkonů se vychází ze znění právních předpisů platných ke dni
uskutečnění tohoto úkonu.

Podle ustanovení § 2 odst. 3 zákona č. 42012004 Sb. nebyly předmětem přezkoumání údaje, na které
se vztahuje povinnost mlčenlivosti podle daňového řádu.

Poslední kontrolní úkon, kontrola inventarizace účtu č. 459 ke dni 31,12.2021, byl učiněn dne 08.03,2022.

A. VÝsledek dí!čích přezkoumání

A.I. Chyby a nedostatky napravené v průběhu dílčích přezkoumání za rok 2O2l'
Při přezkoumání hospodaření nebyly zjištěny takové chyby a nedostatky.

A.II. Chyby a nedostatky nenapravené z dílčích přezkoumání nebo zjištěné při konečném
přezkoumániza rok2O2L

Při přezkoumání hospodaření nebyly zjištěny takové chyby a nedostatky.

B. Oblasti přezkoumání, u kteŇch nebyly zjištěnv chyby a
nedostatkv

podle ustanovení § 10 odst, 3 písm. a) zákona č, 42012004 Sb., které jsou uvedeny v členění podle
ustanovení § 2 odst. 1 a 2 uvedeného zákona:

Ustanovení § 2 odst. 1 písm, a) plněnípříimů a rrýdajů rozpočtu včetně peněžních operací. Ýkajírrích se
rozpočtorných prostředků

- přezkoumán: Ano
Návrh rozpoČtu, návrh SVR a návrh závěrečného účtu, včetně schválení a zveřejnění schválených
dokumentŮ bylo v sou|adu se zákonem. Kontrolou rozpočtových operací ve vybraném vzorku bylo
postupováno dle vyhlášky č,32312002 Sb,, o rozpočtové skladbě, v platném znění.

RozpoČet byl upravován rozpočtovými opatřeními, ke dni 31.12.2021 nebylo zjištěno překročení
yýdajoWch položek rozpočtu.

2. Ustanovení § 2 odst. 1 písm. b) finanční operace. Ýkající se fuorbv a použití peněžních fondů
- přezkoumán: Ano
Obec neWoří peněžní fondy.

3. Ustanovení § 2 odst, 1 písm, c) nákladv a rnínosy podnikatelské činnosti územního celku
- přezkoumán: Ano
Obec nevykonává podnikatelskou činnost.

4, Uitanqyení § 2 odst. 1 písm. d) peněžní operace, týkaiící se sdružených prostředků wnakládaných na
základě smlguw mezi dvěma nebo více územními celkr. anebo na základě smlouvy s jinÝmi právnick,úrni
nebo f,/ziclcým i osobami

- přezkoumán: Ano
Obec neuzavřela smlouvu týkající se sdružených prostředků.

1
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č, j.: rurcx 3r'228l2o22 Sp. zn.: orro-pŘ 45898l202llevpa

5. Ustanovení 6 2 odst. 1 písm. e) finanční operace, týkající se cizích zdrojů ve smyslu právních předpisů o
účetnictví

- přezkoumán: Ano
Ke dni 31.12.2021 obec eviduje na účtu 451 dva dlouhodobé úvěry.

6. Ustanovení § 2 odst. 1 oísm. 0 hospodaření a nakládánís prostředkv poskvLnutúmi z Národního fondu a
s dalŠÍmi prostředky ze zahraničí poskytnutými na základě mezinárodních smluv

- přezkoumán: Ano
Obec nehospodařila s těmito prostředky.

7. Ustanovení § 2 odst. 1 písm. 9) wúčtování a wpořádání finančních vztahů ke státnímu rozpočtu, k
rozpoČtŮm kraiŮ. k rozpočtům obcí, k iiným rozpočtům. ke státním fondům a k dalším osobám

- přezkoumán:Ano
Předmětem kontroly byla dotace na volby do Poslanecké sněmovny Parlamentu České republiky ve rnýši
30.000,00 Kč.

8. Ustanovení § 2 odst. 2 písm. a) nakládání a hospodaření s majetkem ve vlastnictví územního celku

- přezkoumán: Ano
Předmětem kontroly byla kupní smlouva na prodej pozemku, nákup DDHM.

9, Ustanovení § 2 odst. 2 písm. b) nakládání a hospodaření s maietkem státu. s nímž hospodaří územní
celek

- přezkoumán: Ano
Obec s majetkem státu nehospodaří.

10. Ustanovení § 2 odst. 2 písm. c) zadávání a uskutečňování veřejných zakázek. s výjimkou úkonů a
postupů přezkoumaných orgánem dohledu podle zvláštního právního předpisu

- přezkoumán: Ano
Při výběru dodavatele veřejné zakázky malého rozsahu územní celek postupuje dle vnitřní směrnice obce
Hodonice, účinnost od 04.11.2018 (schválena v ZO dne 04.11.2018).

V přezkoumaném období byly realizovány zakázky v hodnotě do 100.000,00 Kč.

11. Ustanovení § 2 odst. 2 písm. d) stav pohledávek a závazků a nakládání s nimi
- přezkoumán: Ano
Obec vede evidenci pohledávek azávazků, zůstatky jsou ke dni 31.12?021 inventarizovány.

12. UstanovenÍ§ 2odst.2 oísm.e) ručeníza závazkyfuziclcích a právnických osob
- přezkoumán: Ano
Obec neručí za závazl<y fyziclcých a právnických osob.

13. Ustanovení § 2 odst. 2 písm. 0 zastavovánímovi!ých a nemovitých věcí ve prospěch třetích osob
- přezkoumán: Ano
Obec nezastavila majetek ve prospěch třetích osob,

14, Ustanovení § 2 odst. 2 písm. 9) zřizovánívěcných břemen k majetku územního celku
- přezkoumán: Ano
Územní celek neuzavřel ve sledovaném období smlouvu o zřízení věcného břemene. Pozemky zatženy
věcným břemenem (obec jako "povinná") jsor,r evidovány analyticky na SU 031 0511.

15. Ustanovení § 2 odst. 2 písm. h) účetnictví vedené územním celkem
- přezkoumán: Ano
Na vybraném vzorku._ÚČetních operací, lze konstatovat, že byly dodržovány účetní postupy a metody
stanovené ÚČetními předpisy. Kontrolované účetní doklady obsahují zákonem stanovené náióžitosti, isoú
opatřeny podpisem odpovědných osob dle vnitřnísměrnice obce.
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16. Ustanovení§ 2 odst. 2 písm. i) ověřenípoměru dluhu územního celku k prŮměru jeho přúmŮ za poslední
4 rozpočtové roky podle právního předpisu upravujícího rozpočtovou odpovědnost

- přezkoumán:Ano

C. Plnění opatření k odstranění nedostatkŮ ziiŠtěných
v oředchozích letech

D. Závěr z ořezkoumání hospodaření za rok 2021

D.I. Při přezkoumání hospodaření obce za rok 2021 podle § 2 a § 3 zákona Č, 42012004 Sb,

nebyly zjištěny chyby a nedostatky.

D.II. Upozornění na případná rizika, která lze dovodit ze zjištěných chyb a nedostatků,
která mohou mít negativní dopad na hospodaření územního celku v budoucnu:

Při přezkoumání hospodaření nebyla zjištěna žádná závažná rizlka, která by mohla mít negativní dopad na
hospodaření územního celku v budoucnosti,

D.III. Poměrové ukazatele zjištěné při přezkoumání hospodaření:

a) podíl pohledávek na rozpočtu územního celku .,.,......
b) podíl závazků na rozpočtu územního celku .....,....
c) podíl zastaveného majetku na celkovém majetku územního celku

0,70 o/o

...,,... 17,16 o/o

...,,......... 0 o/o

D.IV. Výrok o výši dluhu územního celku:

Dluh územního celku překročil 60 o/o průměru jeho přúmů za poslední 4 rozpočtové roky, a to
o 584.098,25 Kč, tj. o 25,26 o/o,

Výše dluhu územního celku: 2.896.726,42Kč

60 o/o průměru jeho příjmů za poslední 4 rozpočtové roky: 2.312.628,17 Kč

Vyhotovení zprávy:
Ceské Budějovice, dne: 08.03.2022

identifikátor DS: kdib3rr
e-podatelna: posta@kraj-jihocesky.cz

tel:386720LIL
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Jména a podpisy kontrolorů zúčastněných na přezkoumání hospodaření

Podepsá no zaručeným elektron ickym podpísem

Ing. Eva Pártlová
kontrolorka pověřená řízením přezkoumání

Tato zpráva o v,úsledku ořezkoumání:
- má pouze charakter návrhu zprávy o rnýsledku přezkoumání hospodaření. K zjištěním uvedeným

v návrhu zprávy je možné podat písemné stanovisko ve lhůtě do 15 dnů ode dne předání návrhu
zprávy o uýsledku přezkoumání, a to kontrolorovi pověřenému řízením přezkoumání. Tento návrh
se stává konečným zněním zprávy okamžikem marného uplynutí lhůty stanovené v § 6 odst. 1

písm. d) zákona č. 42012004 Sb., o možnosti podání písemného stanoviska k dotčeným zjištěním.
Kontrolor pověřený řízením přezkoumánímůže v odůvodněném případě stanovit lhůtu delší.

- tato zpráva má celkem 10 stran včetně seznamu dokladů a jiných materiálů využitých při přezkoumání.
- nedílnou součástí zprávy o rnýsledku přezkoumání hospodaření je seznam dokladů a jiných materiálů

využitých při přezkoumání.

Poučení:

Územnícelek je dle § 13 odst. 1 písm. b) zákona č,42012004 Sb. povinen přijmout opatřeník nápravě chyb
a nedostatkŮ uvedených ve zprávě o uýsledku přezkoumání hospodaření a podat o tom písemnou informaci
přezkoumávajícímu orgánu, a to nejpozději do 15 dnů po projednání této zprávy spolu se závěrečným účtem
v orgánech územního celku.

Uzemní celek je dle § 13 odst. 2 zákona č, 42O|ZO04 Sb, povinen v informaci podle ustanovení § 13 odst. 1
písm. b) téhoŽ zákona uvést lhůtu, ve které podá příslušnému přezkoumávajícímu orgánu písemnou zprávu
o plnění přijatých opatřenía v této lhůtě příslušnému přezkoumávajícímu orgánu uvedenou zprávu zaslat.

Nesplněním těchto povinností se územní celek dopustí přestupků podle ustanovení § 14 odst. 1 písm. b) a c)
zákona Č, 42012004 Sb. Za každý tento přestupek lze uložit územnímu celku podle ustanovení § 14 odst. 2
zákona č.42012004 Sb. pokutu do uýše 50.000 KČ.

identifikátor DS: kdib3rr
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Dokladv a iiné materiálv wužité při přezkoumání:

Návrh rozpoóu
e í,ld rok 2021 zveřejněn od 09.11.2020 do 06.12.2020 dle zákona. návrh rozpočtu projednán v ZO dne 01.11,2020

Rozpočtová opatření
. Výpis usnesení ZO ze dne 04.11.2018, usnesení č.9l9l20LB - pověření starosty obce ke schvalování

rozpočtových opatření
. RO č. 1 schváleno starostou obce dne 0t,OL,2021, zveřejněno 25.07.2O2t, v Zo na vědomí

07.02,202l
. RO Č. 2 schváleno starostou obce dne 3L,OL,2O2I, zveřejněno 07.02.2021, v Zo na vědomí

07,0z,202I
. RO Č. 3 schváleno starostou obce dne 03,02.2021, zveřejněno 01.03..2021, v Zo na vědomí

a4.04.2027
. RO Č. 4 schváleno starostou obce dne 13.04,202I, zueřejněno 03.05,202í, v Zo na vědomí

02,05.202I (nákup zametacího stroje, §3745, položka 5137, částka 26.780,00 Kč). RO Č. 6 schváleno starostou obce dne 07.06.202I, zueřejněno 30,06.zo2t, v Zo na vědomí
18,07,2027

Schválený rozpočet
o lld rok 202t schválen v ZO dne 06,12,2020 jako přebytkový, usnesení č. 186/212020, přúmy

3.873.000,00 KČ, rnýdaje 2.794,000,00 kč, přebytek 1.079.000,00 Kč, z toho splátka úvěrů ve rnýši
633.000,00 Kč. schválený rozpočet zveřejněn 08.12.2020

Střednědobý výhled rozpočtur rla období od 2021 do 2023 - návrh zveřejněn od 09.11.2020 do 06.12,2020 dle zákona. návrh SVR projednán v ZO dne 01.11.2020o vZO schválen dne 06.12.2020, usnesení č,1B5lLl2020. schválený SVR zveřejněn 0B,12.2020
Závěrečný účet

. za rok 2020 ProjednánvZO dne 02.05,2021, schválen se souhlasem s celoročním hospodařením bez
výhrad, usnesení č, 207 l 2l2O27. návrh zveřejněn od 12,04.2021 do 02.05.2021 dle zákona. schválený ZÚ zveYejněn od 03.05.2021

Bankovní rlýpiS
. Výpis z ÚČtu KB a.s. Č. 171 ze dne 31.t2.202t, zŮstatek ke dni 31.12.2021(^U 231 0001). Výpis z ÚČtu ČNa Č.22ze dne 31,12.2021, zŮstatek ke dni 31,12.2021 (AU 231 0002). Výpis z Úvěrového ÚČtu ra a.s. Č. 12 ze dne 37.12.20zt, zŮstatek re ani sr.rz,202I-(AU 451 0200). Výpis z Úvěrového ÚČtu KB a.s. Č. 12 ze dne 3I.I2.202I, zůstatek ke dni 31.12.2021 iAU 45I)zot)

Bankovní vrýpis
. Výpis z úvěrového účtu KB a.s, č. 7 ze dne 3t.O7,2O2I (4510200). Výpis z úvěrového účtu KB a.s. č. 7 ze dne 3I.07.202t (4510201). Výpis z běžného účtu KB a.s. č. 106 ze dne 3t,o7.2021(231000Í). Výpis z běžného účtu ČNe č. í2zedne 30.07,2027 (23I0o02)

Evidence pohledávek
. místní poplatek za psa:
. účetní doklad č. 000003001 ze dne O1.0i,2O21 (3150OO0). místní poplatek za odpady:. účetní doklad č. 000003002 ze dne 01.01,2021 (3150001)

Evidence pohledávek

' PředPisný seznam pohledávek na rok 2021, stav ke dni 31.12,202I (stočné, psi, nájem pozemků,
odpady, voda, nájem nebytouých prostor)

identifikátor DS: kdib3rr
e-podatelna: posta@kraj-jihocesky.cz
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Faktura
. FaKura došlá č. 1210083 ze dne 02,02.202I, dodavatel K-SERVIS Milevsko s.r.o., oprava traktoru,

částka 10.453,93 Kč
r předpis: účetnídoklad č, 000005013 ze dne 05.02.2021
. úhrada: výpis z účtu rS a.s, č. 26 ze dne 08.02,2021, částka 10.453,93 Kč, účetní doklad

č. 000008086 ze dne 08,02,202L
o Faktura došlá zálohová č. Z2lt500636 ze dne L3.04,ZOZ7, dodavatel HECHT MOTORS s.r.o.,

zachytávač smeteného materiálu (zametač), částka 26.780,00 kč
r předpis: účetnídoklad č. 000004001 ze dne t3,04.202I
. úhrada zálohy: rnýpis z účtu KB a.s. č. 51 ze dne t4.04,2ozl, částka 26.780,00 Kč, účetní doklad

č. 000008167 ze dne 14.04,2a2L
. FaKura došlá č. 2tI5132I0 ze dne L5.04.202I, dodavatel HECHT MOTORS s,r,o., zachytávač

smeteného materiálu (zametač), částka 26.780,00 Kč, doplatek 0 Kč
o předpis: ÚČetnídoklad č, 000005036 ze dne I5.04.2OZI, odúčtování zálohy, zaYazení do majetku na

účet 02B
. Protokol ozaYazení DDHM ze dne t5.04.202I, inv. č, 196

Faktura
. Faktura došlá č. 22l2I ze dne 29,70.2021, dodavatel Zemní práce, Míchalec Miroslav, Smilovice,

zemní rnýkopové a zednické práce - oprava schodů přístavku Hodonice č. 52, částka 33.BBo,00 Kč. předpis; účetnídoklad č. 000005095 ze dne O3.It,2O2t
. úhrada: výpis z účtu KB a.s. č. 746 ze dne 04.11.2021, částka 33.BB0,00 Kč, účetní doklad

č. 000008480 ze dne 04,77.2027
Faktura

. Faktura vydaná Č. 6010 ze dne L7,05,2O2I, zá nájem asfaltové dráhy "startovký' dle uzavřené
nájemnísmlouvy, za měsíc O5|ZO2I, částka 14.000,00 Kčo předpis: účetnídoklad č. 000006010 ze dne 17,05,2O2I

. Úhrada: výpis z ÚČtu KB a.s. č. 77 ze dne 08,06.2027, částka 14.000,00 Kč, účetní doklad
č. 000008249 ze dne 08.06.2021

Hlavní kniha
. obratová předvaha 07l202t

Hlavní kniha
. obratová předvaha l2l2021

Inventurní soupis majetku a závazkfr
. Plán inventarizace majetku a závazků ke dni 31.12.202I ze dne 12.12,2027.. Zlráva z inventarizace majetku a závazkŮ obce Hodonice ze dne 20,07.2022, inventarizační rozdíl

nebyl zjištěn.
o Inventurnísoupisy účtů ke dni 3t,I2.2021:
. účet č, 021, 0B7, 022, 082,
. účet č. 02B, inv. č. 196 - zametací stroj, účetní cena 26,780,00 Kč,. ÚČet Č. 031 0400 - pozemky - zastavěná plocha, 031 0200 - lesní pozemky, 031 0511 - pozemky

s věcným břemenem,
. ÚČet č, 23I, 267, 337, 336, 337, 342, 374,3BB, 403, 45t, 45g.

Kniha došlých faktur
. za období 0I-07l202I, doklad č. 5001 až 5068

Kniha došlých faktur
. za období 07-1212027, doklad č. 5001 až 5109. Kniha ostatních plateb za rok 2021, doklad č. 7001 až7009

Kniha odeslaných faktur
. za období 01-07l20ZI, doklad č. 6001 až 6013

Kniha odeslaných faktur
. za obdobíOt-I2l2021, doklad č. 6001 až6023

pokladní doklad
' PPD Č. 1021 ze dne 0I.02.2027, Částka 120,00 Kč, poplatek pes (2 x 60,00 Kč), účetní doklad

č. 000001021

' PPD Č. 1045 ze dne 15.03.2021, Částka 1.500,00 Kč, poplatek odpady, účetní doklad č. 000001045
' VPD Č, 1068 ze dne 1I.05,202t, částka 1.691,00 Kč, krycí piacnta dětské hřiště, účetní doklad

č. 000001068
identifikátor DS: kdib3rr
e-podatelna: posta@kraj-jihoceslcy.cz
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. ppD č. 1079 ze dne 24,05.2021, částka 7.000,00 Kč, prodej dřeva, ÚČetní dokla_d Č. 000001079

. VpD č. 10BB ze dne tt.06.zo2!,, částka 1.600,00 Kč, PHM zeleň, ÚČetní doklad Č. 000001088

Pokladní kniha (deník)
. za obdobíOt-O7l202I, doklad č. 1001 ažllt4

Pokladní kniha (deník)
. za období 12l2O2I, doklad č.7197 aŽt2I2

Příloha rozvahy
. za období L2l202l

Rozvaha
o za období07lZ027

Rozvaha
. za období t2l202l

účetnicwí ostatní---;- 
tÉ"tníiaucrt . obce za rok 2020 schválena v ZO dne 02,05.202I, usnesení č. 20&1312027

. Stavová zpráva o podání do CSÚIS ze dne 19.05.2021

. účetní doŮad č. obooooot9 ze dne o2.05.z02l - proúČtováníHV za rok 2020

Úttový rozvrh
o platný pro rok 2021

Výkaz pro hodnocení plnění rozpočtu
r za období0712027

Výkaz pro hodnocení plnění rozpočtu
r za období t2lZ02I

Výkaz zisku a ztrátv
o za obdobÍ07l202l

Výkaz zisku a ztráty
. za období 12|ZO2I

Darovací smlouvy
. Darovací smlouva uzavřená dne t9-07.202t
. Obec Hodonice jako "dárce"
. Sdružení místniich samospráv, z.s, jako "obdarovaný"
. poskytnutí rinaňčníňó Járu Ú" vlši zo,ooo,00 Kč ve prospěch obcí a regionŮ zasaŽených vichřicí

v červnu 2021
. schváleno v ZO dne 26.06.2021
. předpis: účetnídoklad č. 000000028 ze dne 79.07,202I
. bhrubu, výpis z účtu KB a.s. č. 105 ze dne 28,07.2021, částka 20.000,00 KČ, ÚČetní doklad

č, 00008323 ze dne 28,07.202I

Darovací smlouva uzavřená dne 15.02.2021
Obec Hodonice jako "dárce"
Sbor dobrovolných hasičů Hodonice jako "obdarovaný"
poskytnutífinančního daru ve v,ýši 20.000,00 Kč

schváleno v ZO v rámci schváleného rozpočtu na rok 2021
předpis: účetnídoklad č. 000000013 ze dne 15,02,202t
lnr.b., rnýpis z účtu KB a,s. č. 32 ze dne 22.02.2021, částka 20.000,00 KČ, ÚČetní doklad

č. 00008102 ze dne 22.02,202I
Smlouvy a datší materiály k přijatým účelovým dotacím

. Ňeinvestiční dotace na 
"za[ezpečení 

výOájů spojených s konáním voleb do Poslanecké sněmovny

Parlamentu České republiky vyhlášených na B, , 9, října 2027,
. dle přiložené tabulky pro obec Hodonice transfer ve rnýši 30.000,00 KČ, UZ 98 071
. vypis z účtu ČNg r. 14 ze dne 03,og,202l, částka 30.000,00 Kč, úČetní doklad Č. 11019 ze dne

03.09.2021- příjem a zaúčtování příjmu dotace ý. čerpání dotace 
-ole 

rIru 2-I2M te oňi gr.tz,2027, § 6114 Volby do parlamentu CR ve \r,ýŠi 22.615,00

Kč
. Tabulka "předběžné vyúčtování voleb do Poslanecké sněmovny Parlamentu České republiky

konaných B. a 9. řílna 2ÓzI", celkem vyčerpáno 22,615,00 Kč, zŮstatek 7.385,00 KČ

. vúD č. +zzeone Íg.rr.zo2l - zaúčtování dohadného účtu MD 3BB/DAL 672ve výŠi 22.615,00 KČ
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Smlouvy a další materiály k přijadm účelovým dotacím
. Rozhodnutí o poslrytnutí finančního příspěvku ve výši 108.780,00 KČ ze dne tt.02.2027, sp, zn.

ozzLtl27l8lz020
. poskytován ze státního rozpočtu, kapitoly Ministerstva zemědělství
. účel: zmírněnídopadů kůrovcové kalamity v nestátních lesích za rok 2019
. UZ 29030, položka 4116
o předpis: účetnídoklad č. 0000000i1 ze dne IL02,202I (3461672)
. úhrada: výpisz účtu Čtla č.3 ze dne23,02,2021, částka 108.780,00 Kč, účetnídoklad Č.000011004

ze dne 23.02.202t
Smlouvy nájemní

. Smlouva o nájmu nebytových prostor uzavřená dne 01.01.2021

. Obec Hodonice jako "pronajímatel"

. FO P.H. jako "nájemce"
r předmět pronájmu: asfaltová dráha - "staltovka", za účelem lx za měsíc provozování "Burza

Hodonice", na dobu neurčitou
o nájemné ve výši 14.000,00 Kč za každý pronájem uspořádané burzy (1 x měsíc)
. záměr pronájmu zveřejněn od 22.IL2020 do 06.12,2020, v ZO schválen 06,12,2020

Smlouvy o převodu majetku (koupě prodej, směna, převod)
. Kupní smlouva uzavřená dne 27,10,2027
. Obec Hodonice jako "prodávající"
. FO jako "kupující"
. Předmět prodeje: pozemek parc. č. 1966112
. Kupní cena: 250,00 Kč
. Doložka: záměr prodeje byl zveřejněn od 11.08.2021 do 05.09,202I, v ZO byl prodej schválen dne

05.09.2021, usnesením č. 240l3l202l
. Vyrozumění o provedeném vkladu do KN ve věci sp, zn. V-B650/2021-30B - právní účinky zápisu

k okamžiku 27.10,202t
. PPD č. 1149 ze dne 21.tO.Z027 - úhrada zálohy kupnícenyve uýši 250,00 Kč, účetnídoklad č. 1i49

ze dne 27.10.2027
. VÚD č. 37 ze dne 27.I0.202t - vyYazení pozemku z majetku obce v účetní hodnotě (dle směrnice

obce, část "Přeceňování majetku určeného k prodeji reálnou hodnotou)
. účetní doklad č. 36 ze dne 27.70,2021 - předpis pohledávky, proúčtování uhrazené zálohy
. Protokol č. U27 o vyřazení obecního majetku - pozemků,

Zveřejněné záměry o nakládání s majetkem
. Záměr obce Hodonice č. 312027 na prodej části obecního pozemku parc. č. 1966ll zv k.ú. Hodonice

u Bechyně zveřejněn od 11.0B.2021 do 05.09.2021
Dokumentace k veřejným zakázkám

r VZMR na "Vyhotovenílesního hospodářského plánu"
. ZO ze dne 07,02,2027, usnesení č, L95lIl2021 - projednání došlých nabídek, uiběr dodavatele,

Ing. Petr Novák, Lišov (399,00 Kč/ha, celkem cca 60.000,00 KČ)
. Smlouva o dílo na zhotovení lesního hospodářského plánu (LHP) uzavřená dne 23.07.202I,

se zhotovitelem Ing. Petr Nová( cena celkem 55.860,00 Kč (pro rnýměru cca 140 ha)
a

r vzMR na nákup zametacího stroje. ZO ze dne 02.05.202l - bere na vědomí RO č, 4l202I, schválení faktury, zaYazení do užívání. objednávka ze dne 12.04.2027, č. obj, 2210403604

VZMR na akci " oprava schodů přístavku Hodonice č,52", částka 33.BB0,00 Kč
Zápis Č. 43 ze schŮze ZO ze dne 05.09.2021 - projednání zakázky, schváleníoslovenífirmy Miroslava
Michalce
objednávka ze dne 07.09,202I na opravu schodů u skladu v Hodonicích

a

a

a

a
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Vnitřní předpis a směrnice
. Vnitřnísměrnice obce Hodonice, účinnost od 04.11.2018 (schválena v ZO dne 04.11.2018)

Zápisy z jednání zastupitelstva včetně usnesení
. Zápis č. 33 ze dne 06.12.2020 - schválení rozpočtu na rok 2021, SVR na období 202I aŽ2023
. Zápis č. 35 ze dne 07.02.2021, usnesení č. t95lll202l - projednání doŠlých nabídek, uýběr

dodavatele, Ing, Petr Noválq Lišov (399,00 Kč/ha, celkem cca 60.000,00 KČ)
. Zápls č.37 ze dne 02.05.2021, schválení závěrečného účtu za rok 2020, účetní závěrky za rok2020,

zaYazení za meta cího stroj e
. Zápis č. 39 ze dne 20,06.2021, schválení finančního příspěvku Sdružení místních samospráv, z.s./ ve

v,ýši 20.000,00 Kč, usnesení č.223lll202l
Zápisy z jednání zastupitelstva včetně usnesení

. Zápis č. 4 ze schůze Zo Hodonice dne 05,09.2021 - schválení prodeje Části pozemku parc,Č, 1966lL,
schválení zakázky na opravu schodů u skladu čp, 52
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